
 
TÜRKİYE WUSHU KUNG-FU FEDERASYONU 

AİKİDO BRANŞI 
3 - 4 MAYIS 2025 CUMARTESİ – PAZAR- DAN TERFİ SINAVI VE PUANLI 

TEKNİK GELİŞİM SEMİNERİ 
     ANKARA 
YER:  YENİMAHALLE İLÇE GENÇLİK VE SPOR MÜDÜRLÜĞÜ MACUNKÖY SPOR KOMLEKSİ 1.KAT 
JUDO EĞİTİM SALONU MACUNKÖY /ANKARA 
    
 
FAALİYET  PROGRAMI-      :        
 
3 MAYIS 2025 CUMARTESİ  PUANLI SEMİNER 
ÖN KAYIT KABUL SAATİ : 8.30.oo – 10.3o SEMİNER KAYIT VE DAN SINAVI  İÇİN  DOSYA KABULU   
 
SEMİNER BAŞLANGIÇ SAATİ VE EĞİTMENLER  : 
 (HALİS DURAN 11.oo-12.15)  ( NUH DOĞUTEPE 12.15- 13.15) 
 (ERKAN ATAMAN 13.15-14.15) ( MUSTAFA NEMLİ 14.15- 15.15 ) ( KATILIMCILARA  (40) PUAN UYGULANACAKTIR )   
 
4 MAYIS 2025 PAZAR DAN TERFİ SINAVI 
SINAV BAŞLAMA SAATİ  : 9.oo- 12.3o- 13.oo-17.oo 
KAPANIŞ SAATİ  : 17.oo 
  
SINAV KOMİSYONU   

TANSER KILIÇ  BRANŞ BŞK. 
ERKAN ATAMAN  BRANŞ BŞK V. 
HALİS DURAN  EĞİTİM KRL BŞK 
BARIŞ KILIÇHAN  TEKNİK KURUL BŞK   

 MUSTAFA NEMLİ  ANTRENÖR EĞT KRL BŞK 
    CEVDET ÇİNER  ANTRENÖR  EĞT.KRL ÜY. 
    ERSİN ÖZTÜRK  TEKNİK KURUL ÜY. 
 
SALON GÖZETMENİ         :  ERHAN YILDIZ   BRANŞ İCRA.KRL BŞK YRD. 
  
 
      
KAYIT KABUL BAŞKANLIĞI   : ÖZLEM ATASOY DEMİR- ORGANİZASYON KRL BŞK. 
FEDERASYON GÖREVLİSİ  : ALİ EROĞLU  - FEDERASYON KOORD.  
 
FEDERASYON  DAN SINAVI İÇİN HARÇ FİYATLARI:  
 

 

BU SINAVDA AİKİKAİ DENKLİK SINAVI VEYA DENKLİK YAPILMAMAKTADIR. TABLO BİLGİ AMAÇLIDIR. 

FEDERASYON BANKA HESAP BİLGİLERİ  
TEB BANKASI   Hesap IBAN : TR390003200000000067372800 TL 



DİKKAT ÇOK ÖNEMLİ !!!!!!  SINAV MÜRACAATI ; SINAV TARİHİNDEN 1 GÜN ÖNCE 
YAPILARAK KAYDA GİRE CEK OLUP, SINAV GÜNÜ YAPILACAK OLAN MÜRACAAT DOSYA 
KESİNLİKLE KABUL EDİLMEYECEKTİR. İTİRAZ YOLU KAPALIDIR. HARÇ İADESİ YAPILAMAZ . 

 DAN SINAVI İÇİN DOSYA KABULU SINAVDAN 1 GÜN ÖNCE YANİ SEMİNER GÜNÜ İLAN EDİLEN SAAT DİLİMİNDE 
ALINACAK OLUP EKSİK BELGELİ DOSYA KABUL EDİLMEYECEKTİR.SINAV GÜNÜ KESİNLİKLE DOSYA KABULU VE 
SINAV MÜRACAATI ALINMAYACAK OLUP,BU KONUDA ESNEKLİK VEYA MAZERET GEÇERLİ OLMAYACAKTIR. 
EKSİK YADA HATALI DOSYA SORUMLULUĞU ; ADAYLAR VE DOJO HOCASINA AİT OLACAKTIR. DOJO 
HOCALARININ AİKİDOKALARINI DAN SINAVI VE SEMİNERE EKSİKSİZ OLARAK HAZIRLAMALARI ZORUNLULUKTUR. 

 DAN SINAVI İÇİN ZORUNLU BELGELER 

- E DEVLET ÜZERİNDEN SAVCILIK TEMİZ BELGESİ- 18 YAŞINI DOLDURMAYANLAR MUHAFTIR. 

-GENÇLİK VE SPOR İL MÜDÜRLÜKLERİNDEN VEYA E-DEVLET ÜZERİNDEN ALINAN CEZALARI OLMADIĞINA DAİR YAZI 
(ASLI)  

-4 ADET VESİKALIK FOTOĞRAF .(TALİMATLARA UYGUN) NÜFUS CÜZDANI FOTOKOPİSİ 

-SPOR İL MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN VERİLEN WUSHU FEDERASYONU AKİDO BRANŞI SPORCU LİSANSI FOTOKOPİSİ 
2025 YILI VİZELİ.  

-1.DAN SINAVINA  KATILACAKLAR İÇİN 1.KYU ONAYLI KYU SINAV SONUÇ BELGESİ VEYA ONAYLI DİPLOMASI. 2.- 3.4. 
DAN’A KATILACAKLAR İÇİN BİR ÖNCEKİ DAN DİPLOMASININ FOTOKOPİSİ.  

-ADAY TARAFINDAN DOLDURULMUŞ BİLGİ FORMU VE DİLEKÇE.FEDERASYON SİTESİNDE MEVCUTTUR. 

-SINAVA KATILACAK OLAN ADAYIN SINAVA GİREBİLMESİ İÇİN BAĞLI OLDUĞU  ANTRENÖRDEN , DAN TERFİ SINAVI  
İÇİN ANTETLİ KAĞIDA İMZALI VE KAŞELİ “OLUR” YAZISI ,MUHAFAKAT YAZISI SADECE 1.DAN İÇİN GEREKLİDİR. 2.3.4 
DANLAR İÇİN ANTRENÖR İZNİ ARANMAZ 

BAŞKA BİR EĞİTMENDEN SINAVA GİRMEK İÇİN OLUR YAZISI ALANLAR SINAVA KABUL EDİLMEYECEKTİR.) 

-TEB BANKASI ANKARA / SİNCAN ŞUBESİ HESAP IBAN :TR390003200000000067372800 NOLU WUSHU KUNG FU 
FEDERASYONU HESABINA YATAN SINAV HARCI DEKONTUNUN ASLI.  

-1 ADET ŞEFFAF MAVİ DOSYADA TANZİM EDİLMESİ 

 

Dan sınavlarının yapılış şekil ve düzeni Talimatlar gereği  aşağıda belirtilmiştir: 
DAN SINAVLARI Madde 7 – (1) Dan sınavlarının yapılması, şekli, düzeni, sınav esasları, teknikler ve puanlarla ilgili ilkeler 
aşağıda belirtilmiştir: a) Dan sınavları, Federasyonca görevlendirilen en az üç kişilik bir kurul tarafından yapılır. Kurul 
üyelerinden en az ikisi, sınav sonunda alınmak istenen Dan derecesinin en az bir üst derecesi ve en az 2. Kademe antrenörlük 
belgesine sahip olmalıdır. Sınav kurulunun diğer üyeleri de en az alınmak istenen kuşağa ve en az 2. Kademe antrenörlük 
belgesine sahip olmalıdırlar. Sınav kurulu üyelerinin dan seviyeleri, sınavla ilgili puanlama yapmalarına engel olmazken, sınav 
sorularını belirleyen kurul üyesinin sınava giren sporcunun sınav sonunda almak istediği dan derecesinden en az bir üst 
derecesinde olması şarttır. 

B) Dan sınavları ülke çapında, yılda 3 kez yapılır. Sınav yeri ve tarihi Federasyon tarafından ilan edilir. Ayrıca; Federasyonun 
belirlediği seminer, gösteri, gösteri yarışması, eğitim kursları ve diğer etkinlikler sırasında da sınav yapılabilir. Federasyon 
gerekli duyuruyu yapmak kaydıyla, faaliyetlerin yoğunluğuna göre sınavı ilan edilmiş olan tarihin bir ay öncesine veya sonrasına 
alabilir. c) Dan sınavlarının yerinin seçiminde merkezi iller veya adayların çoğunlukla olduğu iller tercih edilir. ç) Sınava giren 
adayların dojo yönetimleri, sınav tarihinden en az 15 gün öncesinden sınava gireceklerin listesini ön kayıt için Federasyon Branş 
Başkanlığına yada ilan duyurusunda belirlenen adrese bildirirler. Fiziki evraklar sınavdan bir gün önce sınav yerinde teslim edilir, 
sınav günü evrak kabulü yapılamaz ve sınava alınamaz. d) Sınav yeri, Branş Başkanı ve il temsilcisi koordinasyonunda 
belirlenir. e) Sınavda başarılı olanlara, dan kimlik kartı ve diploma verilir. Bu kimlik kartına sınavın tarihi yazılır. Bunlar 
Federasyon mührü ile mühürlenir ve Federasyon Başkanı tarafından imzalanır. 

(2) Dan sınavlarının yapılış şekil ve düzeni aşağıda belirtilmiştir: a) Sınavlar uygulamalı olarak yapılır. 

b) Sınavda başarılı ve başarısız olanlar, sınav komisyonu üyelerinin tümünün imzasıyla Federasyon’a bildirilir. Başarılı olanlar 
Federasyon Dan Kütük Defterine işlenir. c) Sınavlarda, Federasyonca bastırılmış evrak, belge ve diplomalar kullanılır. ç) Başarılı 
olanların diplomaları beyan edilen adreslere veya şahsi müracaatları halinde Federasyondan elden alınabilir. d) Birinci dan alan 
sporcular, hakama adı verilen siyah veya lacivert renkli geniş paçalı özel bir pantolon giyme hakkını kazanır. Dan sahibi 



olmayanlar, kesinlikle hakama giyemezler. e) Aikidokalar, 14 yaşını bitirmeden dan sınavına giremezler. f) Her Dan derecesi 
için; yaş, hazırlık süresi, vize puanı ve bekleme süreleri bu Yönetmeliğin Ek-2 sinde yer alan Aikido Dan Sınavları için Yaş, 
Hazırlık Süresi, Puan ve Bekleme Tablosunda belirtilmiştir. (3) Dan sınavlarında gerekli zamanı doldurmuş olmak, gerekli teknik 
bilgiyi sahip olmak ve federasyon tarafından düzenlenen seminerlerin % 70 ine denk gelen katılım yada 70 puan aranır. Her yıl 
yapılan 100 puanlık seminerin % 70 ortalaması aranarak seminer veren her eğitmen tarafından 10 puan alınır. (4) Dan 
sınavlarında, Aşağıda görev ve sorumlulukları tanımlanmış olan, Sınav Kurulu, Sınav gözetim Kurulu ve Aday/Adaylar bulunur. 
a) SINAV KURULU Sınava giren öğrencilerin, tatemi üzerindeki tutum ve davranışları da dahil olmak üzere, teknik becerilerini 
ve sordukları teknikleri uygulayışlarını gözlemler ve birbirleri ile istişare etmeksizin değerlendirirler. Her kurul üyesi, adaya 
girmekte olduğu seviyeye göre uygun gördüğü soruları sorar. Adayların kıyafetleri, tatemi üzerindeki tutum, davranış, düzen ve 
intizamı da SINAV KURULUNUN değerlendirme kriterlerine dahildir. Fakat adaya herhangi bir uyarı tarif ya da açıklama 
yapmaz. Her bir sınav kurulu üyesinin önünde, sınava giren adayın değerlendirme formu bulunur. Kurul üyeleri bu formda 
özgün, kişisel değerlendirmelerini, el yazıları ile kısa bir not da ilave ederek, GEÇTİ ya da KALDI olarak hükme bağlar ve 
imzalar. Her bir Sınav Kurulu üyesi, aday hakkındaki değerlendirmesini, bağımsız olarak, birbirileri ile istişare etmeksizin yapar 
ve diğeri ile paylaşmadan Gözetim Kuruluna teslim eder. 

b) GÖZETİM KURULU Sınavın işleyişi ve düzeninden sorumludur. SINAV KURULU üyelerinin, yerlerini almadan önce, 
adayların düzeninin sağlanması ve gerekli bilgilendirmelerin yapılmasını sağlar. Sınava girecek adayları listeler. Aday ya da 
adayların yazılı bir açıklama ile sınava giremeyeceklerine ortak karar ile hükmetme yetkisine sahiptir. Sınav formlarını tanzim 
eder. Sınava girecek adayların formlarının SINAV KURULU üyelerine verilip alınması GÖZETİM KURULU’nun görevidir. 
Minimum üçte iki GEÇTİ sonuç almış olan adayları listeler. Sınav sonuç listesini imzalar ve Federasyon yetkilisine teslim eder. 

c) ADAY Aikido Dan Terfi Sınavına girecek olan adaylar, sınav için istenen gerekli belge ve makbuzları ilan edilen sınav 
tarihinden önce federasyon adres veya yetkililere eksiksiz olarak teslim etme , ulaştırma zorunluluğunadır. Gözetim kurulu 
eksiksiz olarak teslim edilmiş belgeleri kontrol etmek ile yükümlüdür. Herhangi bir belge eksikliği ya da yanlışlığı, itiraz hakkı 
olmaksızın adayın sınavda başarısız olarak kabul edilmesine neden olur. Adayların, sınavın başlama saatinden en az yarım 
saat önce Tatami üzerinde Gözetim Kurulunun sınav öncesi açıklamalarını dinlemeye ve sınava girmeye hazır olarak 
bulunmaları gerekmektedir. Adaylar, bağlı oldukları hoca, dojo ya da organizasyonu açıklayan logo, yazı, peç vb. herhangi bir 
işaret taşımayan bir Aikido kıyafeti (Beyaz dogi, siyah ya da lacivert Hakama) giymekle yükümlü olup çorap giyemezler.(zorunlu 

hallerde sınav kurulu ayrıca değerlendirir. Kıyafetler temiz ve ütülü olmalıdır. 1.Dan seviyesi için sınava girecek olan adaylar, 
istenilen belgelere ilave olarak, hocalarının isim ve imzasının da bulunduğu bir izin belgesi de vermekle yükümlüdür. İzin belgesi 
veren hoca, federasyonun onaylamış olduğu vizeli antrenör belgesine ve salon işletme yeterlilik belgesine sahip olmalıdır. 1.Dan 
seviyesi için sınava girecek olan adaylar Siyah Kuşak takarlar ve Hakama giymezler. Adayların kıyafetleri, tatemi üzerindeki 
tutum, davranış, düzen ve intizamı SINAV KURULUNUN değerlendirme kriterlerine dahildir. 

c) Dördüncü dandan sonra eğitim ve öğretim nosyonu aranır. Beşinci (5)., Altı’ncı.(6). Yedinci (7). ve Sekiz inci(8).Dan 
derecelerinin verilmesi için sınav şartı aranmaz. ç). Beşinci (5).Dan için Bekleme süresi olarak 4.Danda en az 5 yılı doldurmak , 
aktif olarak Aikido çalışmaya devam ediyor ve/veya ders veriyor olmak ve federasyon seminer faaliyetlerine öğrencileri ile birlikte 
aktif katılarak 70 puanı doldurarak antrenör vizelerini düzenli yaptırmak. 

Altınci.(6). Dan için 5.inci Dan da en az 6 yılı doldurmak, 5 yıl vizeli olmak aktif olarak Aikido çalışmaya devam ediyor ve/veya 
ders veriyor olmak ve federasyon faaliyetlerine öğrencileri ile birlikte aktif olarak katılarak 70 puanı doldurmak, antrenör vizelerini 
düzenli yaptırmak. 

d) 5. 6.7.8. Dan için dojo sahibi ise yeterlilik belgesi ve dan derecesine göre o kadar yıl vize yapılmış olması, dojo sahibi değil 
ise bağlı olduğu antrenöre ait referansı ,yeterlilik belgesi ve güncel vizesini beyan ederek kriterlere uygun olanlar federasyona 
başvurur. Adayın terfisini Federasyon Aikido branş başkanın görevlendireceği yetkin komisyonca incelenerek branş başkanın 
uygunluk teklifi ile Federasyon Başkanı nihai kararı verir. 

e) Yedinci(7).Dan için, 6. Dan seviyesinde 10 yılı doldurmak son 9 yıl vizeli olmak, aktif olarak öğrencileri ile katılım yapmak, 
uluslararası faaliyetlerde bulunmak, vizelerini yaptırmak, Türkiye Aikidosuna katkıda bulunmuş, branşın sevilmesi ve 
yayılmasındaki aktiviteleri esas alınarak branş başkanının teklifi ile Federasyon Başkanı nihai kararı verir. 

f) Sekiz inci (8).Dan için 7.dan seviyesinde 14 yılı doldurmak ve aikido niteliklerine sahip olmak, Branş Başkanının teklifi ile 
federasyon yönetim kurulunca incelenerek karar verilmesi ile gerçekleşir. Dan dereceleri kesinlikle atlanmaz. Ancak; bu süre 
üstün hizmetler nedeni ile Federasyon Yönetim Kurulu kararı ile kısaltılabilir. Bunun için branş başkanı kurulları ile birlikte 
alacağı karar ile Federasyon Yönetim Kuruluna yazılı öneri getirebilir. Bu işlem, bir aikidoka için sadece bir kez yapılır. 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

AİKİDO DAN SINAVLARI İÇİN YAŞ, HAZIRLIK SÜRESİ, PUAN VE BEKLEME TABLOSU 

1.DAN SHO DAN 14 YAŞ BİTMELİ 1. KYU’DAN SONRA 1 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

2.DAN Nİ DAN 16 YAŞ BITMELI 1. DAN’DAN SONRA 2 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

3.DAN SAN DAN 22 YAŞ BİTMELİ 2. DAN’DAN SONRA 3 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

4.DAN YON DAN 27 YAŞ BİTMELİ 3. DAN’DAN SONRA 4 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

5.DAN GODAN 30 YAŞ BİTMELİ 4.DAN’DAN SONRA 5 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

6.DAN ROKUDAN 35 YAŞ BİTMELİ 5.DAN’DAN SONRA 6 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

7.DAN NANADAN 45 YAŞ BİTMELİ 6.DAN DAN SONRA 10 YIL YIL İÇERİSİNDE YAPILAN 100 PUANLIK SEMİNERİN % 70 İ 
ARANIR 

8.DAN HACIDAN 50 YAŞ BİTMELİ 7.DAN DAN SONRA 14 YIL FEDERASYON YÖNETİM KURULU KARARI ARANIR 

DİKKAT !!!!!!!!!! 

Girdikleri Dan sınavından sonra, bir üst Dan sınavı için bekleme süresini 
doldurulduğu halde, yeterli puanı (Federasyon Seminerine katılım yüzdesini) 
toplayamamış olan sporcular, bu sürede toplaması gereken puanları 
tamamladıktan sonra sınava girebilirler 

 

 

Bu faaliyeti Federasyon Başkanı  adına Branş Başkanı 6.DAN 5.KDM Tanser KILIÇ 
yönetecektir. 

TÜRKİYE WUSHU FEDERASYONU BAŞKANLIĞI KATILIMCILARA BAŞARILAR DİLER. 
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